РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАНДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2019 года №5
д. Фроловка

О присвоении наименования
элементу планировочной структуры

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», Уставом Карандаковского сельского поселения
Мценского района Орловской области, постановлением администрации
Карандаковского сельского поселения № 29/1 от 01.07.2014 г. «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
администрация Карандаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить элемент планировочной структуры - территория СНТ «Медик».
2. Присвоить элементу планировочной структуры адрес: Российская
Федерация, Орловская область, Мценский район, Карандаковское сельское
поселение, деревня Глинское, территория СНТ Медик;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ю.В.Домарева